Ályktun um hvort „pro forma“ samstæðu fjárhagsupplýsingar fyrir samstæðuna hafi verið samsettar í

öllum megin atriðum í samræmi við gefnar forsendur felst í aðgerðum til að meta hvort gefnar forsendur

útgefandans um „pro-forma“ samstæðu fjárhagsupplýsingarnar gefi viðeigandi mynd að teknu tilliti til

atburðarins eða viðskiptanna sem um ræðir og afla fullnægjandi gagna um hvort „pro-forma“

leiðréttingarnar gefi rétta mynd af forsendunum.

Aðferðirnar sem valdar eru byggja á mati endurskoðanda útgefanda að teknu tilliti til eðli félagsins,

atburðarins eða viðskiptanna sem „pro-forma“ samstæðu fjárhagsupplýsingarnar byggja á og öðrum

viðeigandi upplýsingum. Endurskoðendur útgefandans telja að „pro-forma“ samstæðu

fjárhagsupplýsingarnar fyrir Almenna leigufélagið hafi verið settar saman í öllum megin atriðum í

samræmi við gefnar forsendur.

100

Pro-forma rekstrarreikningur

Í eftirfarandi töflu er „pro-forma“ rekstrarreikningur Almenna leigufélagsins fyrir fyrstu sex mánuði

ársins 2017.

Könnuð samstæða

Almenna

leigufélagsins

Pro Forma

samstæða

Almenna

leigufélagsins

1.1.-30.6.2017 Leiðréttingar 1.1.-30.6.2017

Leigutekjur 1.032.443   138.953   1.171.396

Hagnaður af sölu eigna 43.975   24.004   67.977

Rekstrarkostnaður fjárfestingareigna 377.352 -   74.938 -   452.290 -

699.065   88.019   787.083

Aðrar tekjur 2.747   1.296,00   4.043

Laun og launatengd gjöld 43.723 -   3.673,00 -   47.397 -

Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður 84.062 -   5.809,00 -   89.870 -

Rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingar 574.027   79.833   653.859

Matsbreyting fjárfestingareigna 406.310   406.310

Virðisrýrnun viðskiptavildar 244.102 -   244.102 -

Afskriftir 6.397 -   6.397 -

Rekstrarhagnaður fyrir fjármagnsliði 729.839   79.834   809.671

Vaxtatekjur 5.232   89   5.321

Vaxtagjöld 855.454 -   98.456 -   953.910 -

850.222 -   98.367 -   948.589 -

Afkoma fyrir tekjuskatt 120.383 -   18.536 -   138.919 -

Tekjuskattur 81.120 -   3.707   77.413 -

Afkoma 201.503 -   14.829 -   216.332 -

Fjárhæðir eru í þúsundum króna

101

Pro-forma sjóðstreymi

Í eftirfarandi töflu er „pro-forma“ sjóðstreymi fyrir fyrstu sex mánuði ársins 2017.

Könnuð

samstæða

Almenna

leigufélagsins

Pro Forma

samstæða

Almenna

leigufélagsins

1.1.- 30.6.2017 Leiðréttingar 1.1.- 30.6.2017

Veltufé frá (til) rekstrar 60.031 -   13.083 -   73.114 -

Handbært fé til rekstrar 30.225 -   28.274 -   58.498 -

Fjárfestingarhreyfingar 2.698.468 -   26.771   2.671.697 -

Fjármögnunarhreyfingar 2.939.365   1.503   2.940.868

Hækkun (lækkun) á handbæru fé 210.673   -   210.673

Handbært fé í ársbyrjun 456.482   -   456.482

Handbært fé í lok tímabilsins 667.155   -   667.155

Fjárhæðir eru í þúsundum króna

102

ÁRSREIKNINGUR, ÁRSHLUTAREIKNINGUR OG PRO-FORMA

FJÁRHAGSUPPLÝSINGAR

Almenna leigufélagið ehf.

Samandreginn árshlutareikningur

30. júní 2017
samstæðunnar

Almenna leigufélagið ehf.
Garðastræti 37
101 Reykjavík

kt. 611013-0350

________________________________________________________________________________________________

[…]

Í apríl 2017 eignaðist Almenna leigufélagið ehf. allt hlutafé í Almenna BK ehf. þegar kaup á félaginu gengu í gegn og
fjölgaði leiguíbúðum samstæðunnar um 360 við kaupin. Kaupin eru í samræmi við fjárfestingarstefnu félagsins.
Kaupverð félaganna var greitt með yfirtöku lána, hlutafjárhækkun og reiðufé.

Fjárfestingareignir ..... 

Samandreginn árshlutareikningurinn var samþykktur á stjórnarfundi þann 19. október 2017.

Almenna BK ehf..... 

Skýringar, frh.:

Stjórnendur lögðu mat á hvort færa skyldi framangreind kaup sem kaup á eignum (e. asset deal) eða yfirtöku á rekstri
(e. business combination) í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal (IFRS 3). Mat stjórnenda var að færa skyldi
kaupin á Almenna BK ehf. sem yfirtöku á rekstri þar sem starfsemi Almenna BK ehf., sem tekin er yfir, telst vera rekstur
í skilningi IFRS 3.

Samandreginn árshlutareikningur Almenna leigufélagsins ehf. 30. júní 2017 21 Fjárhæðir eru í þúsundum króna

Rekstrarreikningur ‐ Pro Forma

í þús. kr.

Könnuð samstæða  Pro Forma samstæða

Almenna leigufélagsins  Almenna leigufélagsins

1.1.‐30.6.2017  Leiðréttingar  1.1.‐30.6.2017

Leigutekjur ..... 1.032.443  138.953  1.171.396

Hagnaður af sölu eigna ..... 43.975  24.002  67.977

Rekstrarkostnaður fjárfestingareigna ..... 377.352)(   74.938)(   452.290)(

699.065  88.017  787.083

Aðrar tekjur ..... 2.747  1.296  4.043

Laun og launatengd gjöld ..... 43.723)(   3.673)(   47.397)(

Skrifstofu‐ og stjórnunarkostnaður ..... 84.062)(   5.809)(   89.870)(

Rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingar ..... 574.027  79.831  653.859

Matsbreyting fjárfestingareigna ..... 406.310  0  406.310

Virðisrýrnun viðskiptavildar ..... 244.102)(   0  244.102)(

Afskriftir ..... 6.397)(   0  6.397)(

Rekstrarhagnaður fyrir fjármagnsliði ..... 729.839  79.831  809.670

Vaxtatekjur ..... 5.232  89  5.321

Vaxtagjöld ..... 855.454)(   98.456)(   953.910)(

850.222)(   98.367)(   948.589)(

Afkoma fyrir tekjuskatt ..... 120.383)(   18.536)(   138.919)(

Tekjuskattur ..... 81.120)(   3.707  77.413)(

Afkoma ..... 201.503)(   14.829)(   216.332)(

Sjóðstreymi ‐ Pro Forma

í þús. kr.

Könnuð samstæða  Pro Forma samstæða

Almenna leigufélagsins  Almenna leigufélagsins

1.1.‐30.6.2017  Leiðréttingar  1.1.‐30.6.2017

Veltufé frá (til) rekstrar ..... 60.031)(   13.083)(   73.114)(

Handbært fé til rekstrar ..... 30.225)(   28.274)(   58.498)(

Fjárfestingarhreyfingar ..... 2.698.468)(   26.771  2.671.697)(

Fjármögnunarhreyfingar ..... 2.939.365  1.503  2.940.868

Hækkun (lækkun) á handbæru fé ..... 210.673  0  210.673

Handbært fé í ársbyrjun ..... 456.482  0  456.482

Handbært fé í lok tímabilsins ..... 667.155  0  667.155

Pro Forma fjárhagsupplýsingar Almenna leigufélagsins ehf.

1. janúar til 30. júní 2017 með rekstri Almenna BK ehf. í 6 mánuði

Almenna leigufélagið ehf.

Ársreikningur

2016
samstæðunnar

Almenna leigufélagið ehf.
Garðastræti 37
101 Reykjavík

kt. 611013-0350

________________________________________________________________________________________________

Bls. Bls.

3 7

4 8

9
6

10

Rekstrarreikningur og

Skýringar  ..... 

Efnisyfirlit

Skýrsla og yfirlýsing stjórnar ..... 

Yfirlit um eigið fé ..... Áritun óháðra endurskoðenda .....